
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 2 회 일반회계 오정구보건소 ~ 오정구보건소

부서: 오정구보건소
정책: 평생건강관리체계 확립
단위: 건강프로그램운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

오정구보건소 3,011,529 2,830,612 180,917

국            361,254 327,690 33,564

기            735,744 687,397 48,347

분            103,508 103,508 0

도            543,171 527,785 15,386

시          1,267,852 1,184,232 83,620

평생건강관리체계 확립 2,145,030 2,001,788 143,242

국            319,993 286,429 33,564

기            647,996 605,649 42,347

분            103,508 103,508 0

도            409,869 394,483 15,386

시            663,664 611,719 51,945

건강프로그램운영 510,158 458,565 51,593

국            119,204 111,604 7,600

기             44,635 28,439 16,196

분            103,508 103,508 0

도             79,713 79,713 0

시            163,098 135,301 27,797

금연클리닉운영 120,800 105,600 15,200

국             60,400 52,800 7,600

시             60,400 52,800 7,600

101 인건비 39,000 36,960 2,040

국             19,500 18,480 1,020

시             19,500 18,480 1,020

10 기간제근로자등보수 39,000 36,960 2,040

  ○금연클리닉 인건비                39,000             36,960            2,040  39,000,000원

국             19,500 18,480 1,020

시             19,500 18,480 1,020

201 일반운영비 50,900 40,440 10,460

국             25,450 20,220 5,230

시             25,450 20,220 5,230

01 사무관리비 50,900 40,440 10,460

  ○금연클리닉 운영비                50,900             40,440           10,460  50,900,000원

국             25,450 20,220 5,230

시             25,450 20,220 5,230

405 자산취득비 4,500 1,800 2,700

국              2,250 900 1,350

시              2,250 900 1,350

01 자산및물품취득비 4,500 1,800 2,700

  ○CO측정기 구입                 1,540              1,800            △260  1,540,000원

국                770 900 △130

시                770 900 △130

  ○노트북 구입                 2,000                  0            2,000  2,000,000원

국              1,000 0 1,000

시              1,000 0 1,000

  ○캠코더                   960                  0              960  960,000원

국                480 0 480
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부서: 오정구보건소
정책: 평생건강관리체계 확립
단위: 건강프로그램운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시                480 0 480

지역특화 건강행태개선사업 48,000 44,000 4,000

국             22,000 22,000 0

도             11,000 11,000 0

시             15,000 11,000 4,000

101 인건비 19,500 18,500 1,000

국              9,750 9,250 500

도              4,875 4,625 250

시              4,875 4,625 250

10 기간제근로자등보수 19,500 18,500 1,000

  ○지역특화건강행태개선사업 인건비
               19,500             18,500            1,000      19,500,000원

국              9,750 9,250 500

도              4,875 4,625 250

시              4,875 4,625 250

201 일반운영비 22,500 23,900 △1,400

국             11,250 11,950 △700

도              5,625 5,975 △350

시              5,625 5,975 △350

01 사무관리비 22,500 23,900 △1,400

  ○지역특화건강행태개선사업 운영비
               21,000             22,400          △1,400      21,000,000원

국             10,500 11,200 △700

도              5,250 5,600 △350

시              5,250 5,600 △350

202 여비 1,000 600 400

국                500 300 200

도                250 150 100

시                250 150 100

01 국내여비 1,000 600 400

  ○건강증진전문인력 교육 및 출장여비
                1,000                600              400      1,000,000원

국                500 300 200

도                250 150 100

시                250 150 100

405 자산취득비 4,000 0 4,000

01 자산및물품취득비 4,000 0 4,000

  ○이동용체성분측정기                 4,000                  0            4,000  4,000,000원

노인의치보철사업 80,240 47,700 32,540

기             40,120 23,850 16,270

시             40,120 23,850 16,270

307 민간이전 80,240 47,700 32,540

기             40,120 23,850 16,270

시             40,120 23,850 16,270

01 의료및구료비 80,240 47,700 32,540

  ○노인의치보철사업                80,240             47,700           32,540  80,240,000원

기             40,120 23,850 16,270
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부서: 오정구보건소
정책: 평생건강관리체계 확립
단위: 건강프로그램운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시             40,120 23,850 16,270

치아홈메우기사업 9,031 9,178 △147

기              4,515 4,589 △74

시              4,516 4,589 △73

307 민간이전 9,031 9,178 △147

기              4,515 4,589 △74

시              4,516 4,589 △73

01 의료및구료비 9,031 9,178 △147

  ○보건소수행 치아홈메우기사업                   931              1,078            △147  931,000원

기                465 539 △74

시                466 539 △73

공공보건의료기관 장비보강 5,500 5,500 0

도              1,650 1,650 0

시              3,850 3,850 0

405 자산취득비 5,500 5,500 0

도              1,650 1,650 0

시              3,850 3,850 0

01 자산및물품취득비 5,500 5,500 0

  ○자동제세동기 구입                 3,480              5,500          △2,020  3,480,000원

도              1,044 1,650 △606

시              2,436 3,850 △1,414

  ○물리치료실 의료장비 구입                 2,020                  0            2,020  2,020,000원

도                606 0 606

시              1,414 0 1,414

의료지원사업 1,607,472 1,515,823 91,649

국            200,789 174,825 25,964

기            603,361 577,210 26,151

도            330,156 314,770 15,386

시            473,166 449,018 24,148

보건진료 51,459 51,659 △200

203 업무추진비 1,800 2,000 △200

03 시책추진업무추진비 1,800 2,000 △200

  ○보건행정업무추진                 1,800              2,000            △200  2,000,000원*90%

한의약건강증진사업 4,296 4,540 △244

기              2,148 2,270 △122

시              2,148 2,270 △122

201 일반운영비 4,296 4,540 △244

기              2,148 2,270 △122

시              2,148 2,270 △122

01 사무관리비 4,296 4,540 △244

  ○건강증진사업                 4,296              4,540            △244  4,296,000원

기              2,148 2,270 △122

시              2,148 2,270 △122

보건소 고혈압 당뇨 고지혈증 교육 홍보사업 6,000 5,700 300

국              3,000 2,850 150
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부서: 오정구보건소
정책: 평생건강관리체계 확립
단위: 의료지원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시              3,000 2,850 150

201 일반운영비 6,000 5,700 300

국              3,000 2,850 150

시              3,000 2,850 150

01 사무관리비 6,000 5,700 300

  ○보건소고혈압당뇨고지혈증 교육홍보사업
                6,000              5,700              300      6,000,000원

국              3,000 2,850 150

시              3,000 2,850 150

만성질환관리사업권역별교육과정운영비 2,824 2,824 0

국              1,412 1,412 0

시              1,412 1,412 0

201 일반운영비 2,624 2,824 △200

국              1,312 1,412 △100

시              1,312 1,412 △100

01 사무관리비 2,624 2,824 △200

  ○만성질환관리사업 권역별교육과정 운영비
                2,624              2,824            △200      2,624,000원

국              1,312 1,412 △100

시              1,312 1,412 △100

202 여비 200 0 200

국                100 0 100

시                100 0 100

01 국내여비 200 0 200

  ○만성질환관리사업권역별교육참석여비
                  200                  0              200      200,000원

국                100 0 100

시                100 0 100

불임부부지원사업 111,640 102,585 9,055

국             55,820 51,293 4,527

도             27,910 25,646 2,264

시             27,910 25,646 2,264

307 민간이전 102,340 93,285 9,055

국             51,170 46,643 4,527

도             25,585 23,321 2,264

시             25,585 23,321 2,264

01 의료및구료비 102,340 93,285 9,055

  ○불임부부지원사업               102,340             93,285            9,055  102,340,000원

국             51,170 46,643 4,527

도             25,585 23,321 2,264

시             25,585 23,321 2,264

산모신생아 도우미지원 134,650 114,064 20,586

국            107,720 91,251 16,469

시             26,930 22,813 4,117

307 민간이전 134,650 114,064 20,586

국            107,720 91,251 16,469

시             26,930 22,813 4,117
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부서: 오정구보건소
정책: 평생건강관리체계 확립
단위: 의료지원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

05 민간위탁금 134,650 114,064 20,586

  ○산모신생아 도우미지원               134,650            114,064           20,586  134,650,000원

국            107,720 91,251 16,469

시             26,930 22,813 4,117

미숙아 및 선천성이상아 의료비 지원 69,950 61,464 8,486

기             34,975 30,732 4,243

도             17,488 15,366 2,122

시             17,487 15,366 2,121

307 민간이전 69,950 61,464 8,486

기             34,975 30,732 4,243

도             17,488 15,366 2,122

시             17,487 15,366 2,121

01 의료및구료비 69,950 61,464 8,486

  ○미숙아 및 선천성이상아 의료비지원
               69,950             61,464            8,486      69,950,000원

기             34,975 30,732 4,243

도             17,488 15,366 2,122

시             17,487 15,366 2,121

암조기검진 사업 156,400 112,400 44,000

기             78,200 56,200 22,000

도             39,100 28,100 11,000

시             39,100 28,100 11,000

101 인건비 7,820 5,620 2,200

기              3,910 2,810 1,100

도              1,955 1,405 550

시              1,955 1,405 550

10 기간제근로자등보수 7,820 5,620 2,200

  ○암조기검진사업 인건비                 7,820              5,620            2,200  7,820,000원

기              3,910 2,810 1,100

도              1,955 1,405 550

시              1,955 1,405 550

307 민간이전 148,580 106,780 41,800

기             74,290 53,390 20,900

도             37,145 26,695 10,450

시             37,145 26,695 10,450

05 민간위탁금 148,580 106,780 41,800

  ○암조기검진 사업               148,580            106,780           41,800  148,580,000원

기             74,290 53,390 20,900

도             37,145 26,695 10,450

시             37,145 26,695 10,450

지역사회건강조사사업 48,516 38,880 9,636

국             24,258 19,440 4,818

시             24,258 19,440 4,818

202 여비 500 0 500

국                250 0 250

시                250 0 250

01 국내여비 500 0 500
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부서: 오정구보건소
정책: 평생건강관리체계 확립
단위: 의료지원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○지역사회건강조사 출장여비                   500                  0              500  500,000원

국                250 0 250

시                250 0 250

203 업무추진비 1,000 0 1,000

국                500 0 500

시                500 0 500

03 시책추진업무추진비 1,000 0 1,000

  ○지역사회건강조사사업시책추진                 1,000                  0            1,000  1,000,000원

국                500 0 500

시                500 0 500

307 민간이전 47,016 38,880 8,136

국             23,508 19,440 4,068

시             23,508 19,440 4,068

05 민간위탁금 47,016 38,880 8,136

  ○지역사회건강조사사업비                47,016             38,880            8,136  47,016,000원

국             23,508 19,440 4,068

시             23,508 19,440 4,068

국가만성병(응급실손상등)감시 630 600 30

기                630 600 30

307 민간이전 630 600 30

기                630 600 30

03 사회단체보조금 630 600 30

  ○국가만성병(응급실손상등 및 퇴원환자조사)
    감시                   630                600               30      630,000원

기                630 600 30

질병예방사업 659,812 647,812 12,000

국             41,261 41,261 0

기             87,748 81,748 6,000

도            133,302 133,302 0

시            397,501 391,501 6,000

전염병관리사업 659,812 647,812 12,000

국             41,261 41,261 0

기             87,748 81,748 6,000

도            133,302 133,302 0

시            397,501 391,501 6,000

에이즈환자 진료비 42,000 30,000 12,000

기             16,000 10,000 6,000

시             26,000 20,000 6,000

307 민간이전 42,000 30,000 12,000

기             16,000 10,000 6,000

시             26,000 20,000 6,000

01 의료및구료비 42,000 30,000 12,000

  ○에이즈환자진료비(보조)                32,000             20,000           12,000  32,000,000원

기             16,000 10,000 6,000

시             16,000 10,000 6,000

위생수준 향상을 위한 음식문화 조성 10,300 9,820 480
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부서: 오정구보건소
정책: 위생수준 향상을 위한 음식문화 조성
단위: 위생수준 향상을 위한 예방관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

위생수준 향상을 위한 예방관리 3,800 3,320 480

식품 및 공중위생 관리 3,800 3,320 480

201 일반운영비 1,200 720 480

01 사무관리비 1,200 720 480

  ○유통식품 유상수거료                 1,200                720              480  10,000원*10건*12월

행정운영경비(오정구보건소) 196,387 171,192 25,195

인력운영비 86,816 72,742 14,074

인건비 78,196 64,162 14,034

101 인건비 78,196 64,162 14,034

02 수당 76,065 62,031 14,034

  ○초과근무수당                76,065             62,031           14,034

    ―6급
               18,619             13,965            4,654

    ―7급
               17,122             15,034            2,088

    ―8급
               28,065             22,452            5,613

    ―9급                 1,679                  0            1,679

      (8,312원*5명*28시간*2월)+(8,312원*7명*28
      시간*10월)

      (7,457원*6명*28시간*2월)+(7,457원*7명*28
      시간*10월)

      (6,682원*10명*28시간*2월)+(6,682원*13명*
      28시간*10월)

  5,993원*1명*28시간*10월

물건비 8,620 8,580 40

203 업무추진비 8,620 8,580 40

02 정원가산업무추진비 1,360 1,080 280

  ○정원가산업무추진비                 1,360              1,080              280  40,000원*34명

04 부서운영업무추진비 3,960 4,200 △240

  ○부서운영업무추진비
                3,960              4,200            △240      ((350,000원*2월)+(370,000원*10월))*90%

기본경비 109,571 98,450 11,121

일반운영비 62,719 58,570 4,149

201 일반운영비 62,719 58,570 4,149

01 사무관리비 48,974 46,220 2,754

  ○부서운영기본경비                31,914             29,160            2,754

    ―일반수용비
               17,730             16,200            1,530

    ―급량비
               14,184             12,960            1,224

      ((50,000원*27명*2월)+(50,000원*34명*10월
      ))*90%

      ((40,000원*27명*2월)+(40,000원*34명*10월
      ))*90%

02 공공운영비 13,745 12,350 1,395

  ○우편물 발송대금                 4,145              2,750            1,395

    ―일반우편                 2,233              1,000            1,233  250원*9,400건*95%
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부서: 오정구보건소
정책: 행정운영경비(오정구보건소)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ―등기우편                 1,912              1,750              162  1,750원*1,150건*95%

여비 42,552 38,880 3,672

202 여비 42,552 38,880 3,672

01 국내여비 42,552 38,880 3,672

  ○업무추진기본여비
               42,552             38,880            3,672    ((120,000원*27명*2월)+(120,000원*34명*10월

    ))*90%

자산및물품취득비 4,300 1,000 3,300

405 자산취득비 4,300 1,000 3,300

01 자산및물품취득비 4,300 1,000 3,300

  ○민원실 텔레비전 구입                 3,300                  0            3,300  3,300,000원
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